



رزمایش اقتدار ثارالله(ع) با پیام سردار سرلشکر محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه آغاز شد. به گزارش «وطن امروز»، سردار سرلشکر محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با پیامی آغاز رزمایش اقتدار ثارالله(ع) را اعلام کرد.

متن این پیام به شرح زیر است:

**بسم‌تعالی**

از: فرماندهی رزمایش اقتدار ثارالله(ع)

به پاس ارادت و اطاعت محض از فرمانده واقعی رزمایش، حضرت بقیه‌الله الاعظم جل‌الله‌تعالی‌فرجه‌الشریف جهت سلامتی آن حضرت با اعلام پیام رزم و شروع رزمایش هر کدام از رزمندگان ۱۹ صلات به برکت «بسم‌الله‌رحمن‌الرحیم» ختم‌نماید.

**فرماندهی قرار گاه ثارالله(ع) تهران سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری**
همزمان نماینده ولی فقیه در سپاه تهران بزرگ دربارہ رزمایش اقتدار ثارالله(ع) گفت: بسیج در همه عرصه‌ها حضور مقتدر داشته و دارد و این رزمایش وحدت، انسجام و اقتدار جمهوری اسلامی ایران را به جهانبان نشان خواهد داد. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام عبدالعلی گواهی گفت: برگزاری این رزمایش فضای ارزشمندی به وجود می‌آورد، چراکه نیروهای بسیجی که حافظان و وارثان اصلی این انقلاب و نظام هستند در آن حضور دارند وی ادامه داد: این رزمایش و همه رزمایش‌هایی که بسیج و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی برگزار می‌کنند برای دوستان ما پیام‌آور صلح و امنیت و برای دشمنان پیام‌آور وحشت و ترس است. گواهی این رزمایش‌ها را حاوی پیام‌های مختلفی دانست و اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین دستاوردهای این رزمایش‌ها وحدت داخلی است، بسیجیان ما با این رزمایش می‌خواهند وحدت، آماجگی و همچنین پایداری و پیداری خود را در برابر دشمنان به نمایش بگذارند.

**شوخی کردم**

**دولت برای مجلس آینده مهره‌چینی نکرده اما...**
رئیس ستاد انتخابات استان تهران می‌گوید دولت روحانی برای مجلس آینده مهره‌چینی نمی‌کند!
سیدشهبالدین چاوشی، در پاسخ به این سوال که برخی معتقدند دولت با برخی اقدامات و سخنانی که مطرح کرده به دنبال حمایت از جریان سیاسی خاص در انتخابات مجلس است، نظر شما چیست؟
به فارس گفت: دولت تدبیر و امید هیچ اشاره نپنهان و آشکار به مسؤولان امر درباره جریان‌سازی برای انتخابات نداشته است، با اطمینان عرض می‌کنم دولت درصدد مهره‌چینی برای مجلس نیست. البته آرزوی قلبی هر جریان و هر کسی که فکر خود را برای اداره کشور مناسبتر می‌داند انتخاب شدن مسفکران خود در جایگاه‌های قانونی تصمیم‌گیری در عرصه قدرت سیاسی است اما دولت به‌رغم این اشتیاق که معتقد است مجلس باید توسط تخنگان سراسر کشور با مشی انتدالی و پرهیز از افراط و تفریط اداره شود این امر را حق مشروع و قانونی ملت می‌داند و هیچ گزینه خاصی مورد حمایت دستگاه‌های دولتی نیست.

**شایعه**

**پاسخ دادستان تهران پیرامون شایعات اوین**
اخیرا برخی سایت‌های معاند و ضد انقلاب شایعاتی را درباره خدابخشی، دادیار داندرا و سرپرست دایره نظارت بر زندان اوین و تعلیق وی از سمتش مطرح کرده بودند که جعفری دولت‌آبادی، در جلسه روز سه‌شنبه ۱۰ شهریورماه دادیاران اجرای احکام محکومان زندانی جواب شایعه‌پردازان را داد. به گزارش میزان، عباس جعفری دولت‌آبادی دادستان عمومی و انقلاب تهران هنگامی که نوبت به ارائه گزارش از سوی خدابخشی رسید با اعلام اینکه اخیرا برخی شایعات در سایت‌های ضدانقلاب و معاند، با موضوع تعلیق نامبرده مطرح می‌شود، تاکید کرد: این موارد شایعه است. وی در این باره گفت: سایت‌های ضدانقلاب و کسانی که عناد آنها با جمهوری اسلامی ایران آشکار است اخیرا شایعاتی را مبنی بر تعلیق خدابخشی عنوان کردند که این موضوع صحت ندارد و همان‌طور که مشاهده می‌کنید نامبرده علاوه بر حضور در جلسه با قدرت به کار خود ادامه می‌دهد.

**در واکنش به کشف صرافی رفسنجانی در اوین عفت مرعشی مسؤولان قضایی را به باد ناسزا گرفت**

# ماقبل ادبیات!



فیلم هندی در این سناریوی تخیلی نقش آفرین شدند. پس از ابروریزی انتشار کشفیات از مهدی هاشمی در زندان، وحید ابوالمعالی وکیل زده دوم مهدی هاشمی نوشته‌ای منتشر کرد و در نقش وکیل خلافکاران در فیلم‌های مافیایی، مدعی شد موبایل را زندانبانان به مهدی هاشمی داده‌اند.

وی در این نوشته مدعی شد این موبایل به دلیل مسائل امنیتی به مهدی داده شد تا در صورت قرار گرفتن در معرض تهدید، مسؤولان زندان را باخبر کند! خانم عفت مرعشی، همسر آقای هاشمی رفسنجانی نیز نقش اول را ایفا و سایت هاشمی آقای رفسنجانی نامه‌ای را به قلم وی منتشر کرد. او ۳۰سکه طلا به زندان برده است؟ و اینکه آیا میان وی و سایر زندانبان تبعیض صورت می‌گیرد که می‌تواند در بدو ورود به زندان یک صرافی کوچک – احتمالاً برای مواقع لزوم- برای خود داشته باشد و برای ارتباط با بیرون موبایل در دست داشته باشد؟ یا این حال اما خانواده آقای هاشمی که در ماجرای بدرفه مهدی به زندان، آن سناریوی هندی را به نمایش گذاشتند، این بار که «ماهیه افتخار» خاندان با یک ابروریزی دیگر در زندان حیثیت فامیل را هدف قرار داد، باز هم دستت به کار شدند و با ساختن یک سناریوی «تخیلی» تلاش کردند آبی بر اقدام فرزندانشان بریزند! به گزارش «وطن امروز»، این بار نیز عوامل سناریوی

**طرح افزایش تعداد اعضای مجلس خبرگان رهبری رأی نیاورد**
عضو مجلس خبرگان رهبری گفت:مجلس خبرگان رهبری در جلسه دیروز خود با طرح افزایش تعداد اعضای خبرگان رهبری مخالفت کرد. حجت‌الاسلام سیدمجتبی طاهری در گفت‌وگو با تسنیم، اظهار داشت: در جلسه دیروز مجلس خبرگان رهبری طرح افزایش تعداد اعضای خبرگان رهبری بررسی شد و اعضا با این طرح مخالفت کردند. وی افزود: براساس مصوبه دیروز مجلس خبرگان، تعداد نمایندگان این مجلس در دوره پنجم ۸۶ نفر خواهد بود. همچنین مقرر شد در آخرین سال هر دوره بحث افزایش تعداد اعضای این مجلس به رأی گذاشته شود و در صورت تصویب نمایندگان مجلس خبرگان به وزارت کشور ابلاغ شود.

**رایزنی امیر عبداللہیان با سیدحسن حسین امیرعبداللہیان، معاون عربی و آفریقای وزیر امور خارجه با سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزبالله لبنان دیدار و درباره آخرین تحولات منطقه رایزنی کرد.** به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سیدحسن نصرالله در این دیدار نقش تهران را در کمک به امنیت منطقه و مبارزه با تروریسم و افراط‌گرایی بسیار مهم دانست و بر ضرورت همراهی کشورهای منطقه برای کمک به امنیت و ثبات منطقه و مبارزه با تروریسم تکفیری تاکید کرد. در این دیدار حسین امیرعبداللہیان اظهار داشت:ایران همواره از امنیت و ثبات لبنان و منطقه حمایت می‌کند و بر وحدت ملی در لبنان تاکید دارد. وی گفت: ما از گفت‌وگوی لبنانی‌ها حمایت می‌کنیم و معتقدیم دخالت خارجی سبب تشدید مشکلات در منطقه است. معاون وزیر امور خارجه تاکید کرد: همه کشورهای منطقه باید در مقابل توطئه رژیم صهیونیستی هوشیار باشند و کشورهای اسلامی نباید با بی‌بصرتی در آتش جنگ، تروریسم و افراط‌گرایی بسوزند.

**نگاه مردم ایران به آمریکا منفی است**
رئیس مجلس شورای اسلامی می‌گوید مردم ایران یک نگاه منفی نسبت به آمریکا دارند. علی لاریجانی در گفت‌وگو با سسی‌ان، با مهم شدن تفسیر صحیح از رفتار گذشته برای حل مشکلات منطقه و بین‌المللی به نحو واقع‌بینانه و عاقلانه گفت: در این تردیدی نیست که رفتار گذشته آمریکا، مساله‌سازی و جنگ‌طلبی برای منطقه بود و خسارات زیادی را به وجود آورد. جنگ‌طلبی‌هایی که در دوره رئیس‌جمهور قبلی آمریکا در منطقه ما ایجاد شد، چیزهای ساده‌ای نبود، حمله به افغانستان و عراق، جنگ ۳۳ روزه که اسرائیل علیه مردم لبنان راه انداخت و پشتش گرم بود به آمریکایی‌ها. خسارتی که مردم عراق از جنگ دیدند و بیش از یک‌میلیون نفر کشته و زخمی شدند، اینها چیز ساده‌ای نیست. وی تصریح کرد، حتی خود جنگ علیه ایران که الان در اسناد و مدارکی که مسؤولان اطلاعاتی عراق منتشر کردند، نشان می‌دهد آمریکایی‌ها صدام را تشویق و پشتیبانی کردند در جنگ. این روش‌ها باعث شد شام سلطان بزرگ روی آمریکا گذاشته شود. بنابراین، اینکه نگاه مردم ایران به این رفتارها منفی است، مساله‌ای طبیعی و درست است.

**منطقه راه‌حل نظامی ندارد**
وزیر امور خارجه گفت: راه‌حل بحران‌های منطقه، نظامی نیست. به گزارش مشرق، محمدجواد ظریف‌که در الجزایر به سر می‌برد، صبح روز چهارشنبه در گفت‌وگو با تلویزیون ملی الجزایر اظهار کرد: سیاست جمهوری اسلامی ایران تسویق گفت‌وگو و مبارزه با افراط‌گرایی و تروریسم در منطقه است و معتقدیم همه دوستان ما باید همین سیاست را داشته باشند. وزیر امور خارجه کشورمان تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران آماده است با همه همسایگان برای آینده بهتر تلاش کند و امیدواریم همسایگان ما نیز اینگونه فکر کنند. وی روابط ایران و الجزایر را بسیار قدیمی، محکم و دوستانه توصیف کرد و گفت: در مشکلات منطقه‌ای مانند لیبی، سوریه و یمین نیز است که برای مشورت بین دولت‌های دوست گفت‌وگوهای مشترکی صورت گیرد. وزیر امور خارجه کشورمان با تاکید بر اینکه راه‌حل نظامی برای هیچ یک از مشکلات منطقه وجود ندارد، گفت:امیدواریم همه تلاش کنند مشکلات از طریق گفت‌وگو حل و فصل شود. ظریف با تاکید بسر اینکه امیدواریم برای حل مشکلات منطقه در رایزنی‌های منطقه‌ای اقدامات عملی و ویژه بررسی برنامه جامع اقدام مشترک -برجام- حضور می‌یابد. نقوی‌حسینی خاطر نشان کرد: همچنین قرار است اعضای کمیسیون ویژه بررسی برجام در ادامه بازدیدهای خود از دوشنبه ۱۶- شهریور- با حضور سعید جلیلی، دبیر سابق شورویعالی امنیت ملی و اعضای

جنبش‌های حماس،جهاد اسلامی و حزبالله امروز به توان داخلی خود برای تامین نیازهای تسلیحاتی دست یافته‌اند. سردار دهقان با تاکید بر ادامه حمایت‌های تهران از دمشق و بغداد گفت: ما به سوریه و عراق بنا به درخواست‌های دولت‌های این دو کشور کمک می‌کنیم.

■ **آماده کمک به انصارالله هستیم**

وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران درباره اوضاع یمن هم گفت: اگر جنبش انصارالله از مساله هسته‌ای، ائتلافی بین‌المللی را ضد ایران تشکیل داده است. سردار حسین دهقان بر ادامه حمایت تهران از دولت سوریه و جنبش‌های مقاومت در منطقه تاکید کرد و گفت ایران قدرتمند، عامل ثبات منطقه است. وی اظهار داشت: باراک اوباما رئیس‌جمهور آمریکا و دیگر سیاستمداران این کشور، اندیشه منطقی کمی دارند. وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد: ما در موضع دفاعی هستیم و با هیچ کس شوخی نداریم، آمریکایی‌ها ما را در برهه‌های مختلف آزمایش کردند و خوب ما را می‌شناسند. سردار دهقان افزود: هیچ سلاخی نمی‌تواند ملت ما را تهدید کند، ملتی که با جان حمله قرار می‌دهد و آنها را محاصره کرده و از رسیدن کمک‌های بشر دوستانه به آنها هم جلوگیری می‌کند.



تیم مذاکره‌کننده سابق برگزار می‌شود. نماینده مردم ورامین در مجلس اضافه کرد: علی‌اکبر صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی نیز در جلسه روز سه‌شنبه ۱۷- شهریور- کمیسیون ویژه بررسی برنامه جامع اقدام مشترک -برجام- حضور می‌یابد. نقوی‌حسینی خاطر نشان کرد: همچنین قرار است اعضای کمیسیون ویژه بررسی برجام در ادامه بازدیدهای خود از دوشنبه ۱۶- شهریور- با حضور سعید جلیلی، دبیر سابق شورویعالی امنیت ملی و اعضای

**وزیر دفاع: توافق هسته‌ای خوب است اما گزینه نظامی واقعی خواهد ماند**

## صدای طبل جنگ در آمریکا

**سردار دهقان: شوخی نداریم، آمریکایی‌ها ما را می‌شناسند**

توصیف کردن توافق هسته‌ای با ایران گفت: توافق هیچ محدودیتی بر قدرت نظامی ما اعمال نمی‌کند و گزینه نظامی ما واقعی است و واقعی خواهد ماند. اشتون کارتر در شهر بالتیمور آمریکا گفت برای اطمینان از اینکه ایران تهدیدی نظامی برای آمریکا ایجاد نمی‌کند فعالیت خواهد کرد. وی افزود: این توافقی خوب است، چرا که پس از اجزای آن منبع مهمی از خطر و ناپایداری را در منطقه‌ای مهم و پر تلاطم رفع می‌کند. منظور اشتون بلندپروازی‌های آمریکا در منطقه براساس توافق هسته‌ای است. مقامات آمریکایی بارها اعلام کرده‌اند میوه توافق هسته‌ای را در منطقه خواهند چید! وزیر دفاع آمریکا در ادامه افزود: در حالی که توافق بر روی ایران محدودیت‌هایی را اعمال می‌کند، هیچ محدودیتی را بر قدرت نظامی ما برقرار نمی‌کند و گزینه نظامی ما واقعی است و واقعی باقی خواهد ماند. مقامات آمریکایی به‌رغم توافق هسته‌ای بارها علیه کشورمان از گزینه‌های روی میز خود سخن گفته‌اند. دوشنبه شب نیز جان کری در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی

سی‌ان‌ان اظهارات مشابهی بیان کرد و گفت: اگر ایرانی‌ها آنچه که ما انتظار داریم دسترسی مناسبی فراهم نکنند آنگاه توافق را فسخ کرده‌اند و در معرض همه گزینه‌های در دسترس آمریکا خواهند بود.

■ **از مقاومت حمایت می‌کنیم**
وزیر دفاع آمریکا در حالی درباره منطقه و تأثیر توافقی در تحولات آن سخن گفته که سردار دهقان وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران با اشاره به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده در نزدیکی فرود و نطنز بازدید کردند و بعد از ظهر چهارشنبه نیز بازدیدی از فرود داشتند. سخنگوی کمیسیون ویژه برای بازدید از تأسیسات هسته‌ای به آن‌ا گفت: اعضای کمیسیون ویژه برجام صبح چهارشنبه ۱۱ شهریور به‌منظور آشنایی با فعالیت‌ها و گفت‌وگو با کارشناسان هسته‌ای سایت‌ها و بازدید

**بازدید اعضای کمیسیون برجام از نطنز و فردو**

برگزار می‌شود و براساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، قرار است سیدعباس آرقچی و مجید تخت‌روانچی ۲ عضو ارشد تیم مذاکره‌کنندگان هسته‌ای در جلسه روز یکشنبه ۱۵- شهریور- حضور یابند. وی ادامه داد: همچنین نشست روز دوشنبه ۱۶- شهریور- با حضور سعید جلیلی، دبیر سابق شورویعالی امنیت ملی و اعضای

براساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده

اعضای کمیسیون برجام از سایت‌های فردو و نطنز بازدید کردند و هفته آینده نیز از تأسیسات آب سنگین اراک بازدید می‌کنند. سیدحسین نقوی‌حسینی، سخنگوی کمیسیون برجام با اشاره به برنامه کمیسیون ویژه بررسی برجام برای بازدید از تأسیسات هسته‌ای به آن‌ا گفت: اعضای کمیسیون ویژه برجام صبح چهارشنبه ۱۱ شهریور به‌منظور آشنایی با فعالیت‌ها و گفت‌وگو با کارشناسان هسته‌ای سایت‌ها و بازدید